
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 위생과 ~ 위생과

부서: 위생과
정책: 식품·위생 관리
단위: 건전한 위생문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위생과 212,403 192,983 19,420

시             37,900 20,900 17,000

구            174,503 172,083 2,420

식품·위생 관리 163,106 143,276 19,830

시             37,300 20,900 16,400

구            125,806 122,376 3,430

건전한 위생문화 정착 34,615 25,190 9,425

시             10,000 0 10,000

구             24,615 25,190 △575

올바른 식생활 문화 정착 23,240 13,240 10,000

시             10,000 0 10,000

구             13,240 13,240 0

201 일반운영비 8,750 6,750 2,000

시              2,000 0 2,000

구              6,750 6,750 0

01 사무관리비 8,750 6,750 2,000

  ○일반수용비                 8,750              6,750            2,000

    ―남은음식 재사용 안하기 표지판 제작(상사
      업비)                 2,000                  0            2,000        50,000원*40개

시              2,000 0 2,000

202 여비 8,000 0 8,000

시              8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

  ○선진음식문화구축을 위한 선진지 비교시찰(상
    사업비)                 8,000                  0            8,000      8,000,000원

시              8,000 0 8,000

음식문화 축제 10,175 10,750 △575

201 일반운영비 5,175 5,750 △575

03 행사운영비 5,175 5,750 △575

  ○음식한마당 "맛자랑 멋자랑"                 5,175              5,750            △575

    ―팜프렛 및 홍보물(절감)                 1,425              2,000            △575  경정 1,425,000원

깨끗한 위생수준 향상 78,695 71,270 7,425

시             23,400 20,900 2,500

구             55,295 50,370 4,925

식품위생업소 및 공중위생업소 지도관리 78,695 71,270 7,425

시             23,400 20,900 2,500

구             55,295 50,370 4,925

201 일반운영비 30,617 26,050 4,567

시              5,400 5,400 0

구             25,217 20,650 4,567

01 사무관리비 19,385 14,770 4,615

  ○일반수용비                16,865             12,250            4,615

    ―식육원산지 홍보물 제작                 6,000              1,000            5,000  경정 6,000,000원
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부서: 위생과
정책: 식품·위생 관리
단위: 깨끗한 위생수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―식중독 홍보물 제작(절감)
                7,015              8,000            △985

    ―위반사진 인쇄용 잉크                 1,800              1,200              600

        경정 7,015,000원

  경정 1,800,000원

03 행사운영비 432 480 △48

  ○약수터 동아리 운영비(절감)                   432                480             △48  경정 432,000원

301 일반보상금 13,170 13,800 △630

10 행사실비보상금 13,170 13,800 △630

  ○식품접객업소 도우미 운영(절감)
                3,990              4,200            △210

  ○명예공중위생감시원 운영(절감)
                7,980              8,400            △420

      경정 3,990,000원

      경정 7,980,000원

307 민간이전 2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

05 민간위탁금 2,500 0 2,500

  ○조리장 위생개선을 위한 서비스 제공(상사업
    비)                 2,500                  0            2,500      100,000원*25개소

시              2,500 0 2,500

405 자산취득비 11,788 10,800 988

시              5,500 5,500 0

구              6,288 5,300 988

01 자산및물품취득비 11,788 10,800 988

  ○염소측정기 구입                   858                  0              858

  ○코팅기 구입                   130                  0              130

  858,000원*1대

  130,000원*1대

유통식품의 안전성 강화 49,796 46,816 2,980

시              3,900 0 3,900

구             45,896 46,816 △920

유통식품 안전관리 49,796 46,816 2,980

시              3,900 0 3,900

구             45,896 46,816 △920

201 일반운영비 24,720 23,720 1,000

시              1,500 0 1,500

구             23,220 23,720 △500

01 사무관리비 24,600 23,600 1,000

  ○일반수용비                23,100             23,600            △500

    ―부정불량식품 관리 홍보물 제작(절감)
                4,500              5,000            △500

  ○피복비(상사업비)                 1,500                  0            1,500

        경정 4,500,000원

  1,500,000원

시              1,500 0 1,500

301 일반보상금 8,980 9,400 △420

10 행사실비보상금 7,980 8,400 △420

  ○어린이 식품안전지킴이 운영비(절감)
                7,980              8,400            △420      경정 7,980,000원

307 민간이전 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000
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부서: 위생과
정책: 식품·위생 관리
단위: 유통식품의 안전성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 2,000 0 2,000

  ○재래시장 위생관리 우수업소 지원
                2,000                  0            2,000      1,000,000원*2개소

시              2,000 0 2,000

405 자산취득비 4,096 3,696 400

시                400 0 400

구              3,696 3,696 0

01 자산및물품취득비 4,096 3,696 400

  ○네비게이션 구입(상사업비)                   400                  0              400  400,000원

시                400 0 400

행정운영경비(위생과) 49,297 49,707 △410

시                600 0 600

구             48,697 49,707 △1,010

기본경비 45,922 46,332 △410

시                600 0 600

구             45,322 46,332 △1,010

기본경비 45,922 46,332 △410

시                600 0 600

구             45,322 46,332 △1,010

201 일반운영비 18,461 19,436 △975

01 사무관리비 14,241 15,216 △975

  ○일반수용비(절감)                 8,781              9,756            △975  경정 8,781,000원

202 여비 24,431 25,886 △1,455

01 국내여비 24,431 25,886 △1,455

  ○국내여비(절감)                24,431             25,886          △1,455  경정 24,431,000원

405 자산취득비 3,030 1,010 2,020

시                600 0 600

구              2,430 1,010 1,420

01 자산및물품취득비 3,030 1,010 2,020

  ○레이저프린터                 2,130                710            1,420

  ○TV 구입(상사업비)                   600                  0              600

  경정 2,130,000원

  600,000원*1대

시                600 0 600
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